



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2015 г. № 200-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области
от 28.03.2014 г. № 115-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 28.03.2014 г. № 115-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 22.10.2013 г. № 337-П и порядка предоставления в 2014-2016 годах субсидий общественным и некоммерческим организациям Челябинской области» (Южноуральская панорама, 30 апреля 2014 г., № 62, спецвыпуск № 16; 9 октября 2014 г., № 156) следующие изменения:

1) в Порядке определения объема и предоставления в 2014-2016 годах субсидий общественным организациям на финансовое обеспечение затрат для осуществления деятельности по оказанию поддержки проживающим на территории Челябинской области детям погибших (пропавших без вести) участников войны с Финляндией 1939-1940 годов, Великой Отечественной войны, войны с Японией 1945 года, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 5 слова «до 20 мая» заменить словами «до 30 апреля»;

в пункте 8 цифру «3» заменить цифрой «5»;

в пункте 12 слова «10 календарных дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

в пункте 13 цифру «3» заменить цифрой «5»;

2) в Порядке определения объема и предоставления в 2014-2016 годах субсидий общественным организациям на финансовое обеспечение затрат для осуществления деятельности по оказанию поддержки реабилитированным лицам, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 5 слова «до 1 июля» заменить словами «до 30 апреля»;

пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Министерство в течение 5 рабочих дней после окончания срока представления документов для получения субсидий осуществляет их проверку и принимает одно из следующих решений:

1) о предоставлении субсидии;

2) об отказе в предоставлении субсидии в связи с неполнотой представленных документов и (или) недостоверностью содержащихся в них сведений.»;

в пункте 8 цифру «3» заменить цифрой «5»;

в пункте 12 слова «10 календарных дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

в пункте 13 цифру «3» заменить цифрой «5».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский